UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2139  /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Nam,  ngày 30     tháng 6   năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Cử cán bộ đi công tác tại Singapore

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai tại Tờ trình số 101/TTr-KTM ngày 28/6/2011;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 98/TTr-SNgV ngày 29/6/2011 về việc cử cán bộ đi công tác tại Singapore,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử đoàn gồm các cán bộ có tên sau thuộc Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai đi công tác tại Singapore để làm việc với Cơ quan Phát triển doanh nghiệp quốc tế - Bộ Công thương Singapore và các doanh nghiệp Singapore về các tiềm năng đầu tư phát triển tại Khu Kinh tế mở Chu Lai:

	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	M.ngạch/HSL

	1
	Ông Đỗ Xuân Diện
	18/3/1964
	Phó Trưởng ban Quản lý Khu KTM Chu Lai: Trưởng đoàn
	01.002

	2
	Ông Võ Văn Hùng
	25/8/1971
	Trưởng phòng Xúc tiến đầu tư - BQL Khu KTM Chu Lai
	01.002

	3
	Ông Lương Quý Phúc
	30/8/1980
	Phó Trưởng phòng Xúc tiến đầu tư - BQL Khu KTM Chu Lai
	01.003

	4
	Ông Đỗ Hoàng
	01/01/1966
	Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường
	01.003

	5.
	Ông Hoàng Châu Sơn
	08/12/1978
	Phó Trưởng phòng Quản lý quy hoạch xây dựng
	01.003

	6.
	Ông Võ Văn Hạn
	10/3/1973
	Giám đốc Công ty Đầu tư Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai
	5,98

Thời gian:
Từ ngày 02/7/2011 đến ngày 05/7/2011;

Kinh phí:
Trường hợp từ số 01-05 do Ban Quản lý Khu KTM Chu Lai chi từ nguồn xúc tiến đầu tư và theo đúng quy định. Trường hợp còn lại do Công ty Đầu tư Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai chi theo quy định.

Điều 2. Các cán bộ có tên trong danh sách có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài và Trưởng đoàn báo cáo kết quả chuyến công tác bằng văn bản cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có liên quan và các cán bộ có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Huỳnh Khánh Toàn;
- Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, ĐN.
F:\KieuTrang\2011\Doan ra\Quyet dinh\KTM Chu Lai di Singapore.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

          CHỦ TỊCH
đã ký
     Lê Phước Thanh

DANH SÁCH ĐOÀN CÁN BỘ ĐI CÔNG TÁC TẠI TRUNG QUỐC
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /6/2011 của UBND tỉnh)
	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	M.ngạch/HSL

	I.
	Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai

	1
	Ông Cao Ngọc Tích
	08/02/1956
	Chủ tịch Hội đồng thành viên: Trưởng đoàn
	6,31

	2
	Ông Võ Văn Hạn
	10/3/1973
	Giám đốc
	5,98

	3
	Ông Nguyễn Quốc Xinh
	23/5/1978
	Phó Giám đốc BQL Dự án Chu Lai
	2,96

	4
	Ông Nguyễn Thanh Cư
	27/8/1979
	Phụ trách Phòng Tài chính - Kế toán
	2,96

	II.
	Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai

	5
	Ông Phạm Ân
	20/3/1960
	Chánh Văn phòng
	01.002

	6
	Ông Lê Vũ Thương
	20/12/1968
	Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường
	01.002

	7
	Ông Lê Quang Triều
	28/12/1975
	Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính
	01.003

	8
	Ông Hoàng Châu Sơn
	08/12/1978
	Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch và Xây dựng
	01.003

	9
	Ông Trịnh Xuân Ân
	05/02/1960
	Tổ trưởng Tổ Kỹ thuật dự án
	01.003

	10
	Bà Hồ Thị Hoa
	13/3/1977
	Chuyên viên Phòng Xúc tiến đầu tư
	01.003